双和牌铜包钢绞线质量更好30年免维护
产品名称 双和牌铜包钢绞线质量更好30年免维护
公司名称 沧州双和防雷器材有限公司
价格 1.00/米
规格参数 品牌:双和防雷
型号:齐全
运输:物流
公司地址 河北省沧州市泊头市交河镇新华街

产品综合了铜包钢质接地材料与锌阳极的优点铜包钢绞线。
1、铜包钢绞线以特殊钢为钢芯，具有钢的强度及热稳定性，保证接地装置的泄流功能。
2、铜作为覆盖层金属，其导电性能是钢的2.5倍，因此导电性能大大提高。铜作为覆盖层金属并且具有
较强的耐腐蚀性，使用寿命大大延长铜包钢绞线。
3、由于有一定厚度的铜层≥3mm作为牺牲阳极体，所以可保护接地装置、地下金属物和相关钢铁设备等
不受任何腐蚀。
4、由于采用连铸制造工艺形成双金属复合材料，所以具有良好的可塑性能，保证施工和应用过程中覆盖
铜层不会脱落。
5、铜包钢的电容量=820A.h/kg,
6、复层锌化学成分符合美国ASTMB418-2001要求。
7、埋地时电流效率≥65%，开路电位-1.03V
【铜包钢绞线型号规格】
型号规格 截面积 单丝直径(mm) 根数 外径(mm)
HF-J-16 16 1.70 7 5.10
HF-J-25 25 2.15 7 6.50
HF-J-35 35 2.25 7 7.60
HF-J-50 50 3.00 7 9.00
HF-J-70 70 3.52 7 11.00
HF-J-95 95 2.52 19 12.60
HF-J-120 120 2.80 19 14.00
HF-J-150 150 3.20 19 16.00
HF-J-185 185 3.52 19 17.60
【铜包钢绞线如何在线检测】
为了防止铜包钢绞线雷击产生过电压，电源继续推动一个较大的电流灌入短路点，形成高热而起火。这
种事故通常可以通过一个与压敏电阻串联的热熔接点来避免。热熔接点应与电阻体有良好的热耦合，当
冲击电流流过时不会断开，但当温度超过电阻体上限工作温度时即断开。研究结果表明，若压敏电阻存